
  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

COPIA
_____________________________________________________________________________

Deliberazione  GIUNTA COMUNALE      n. 60 del 04/05/2010
_____________________________________________________________________

OGGETTO

VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2010 IN ATTUAZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE DI C.C. N 28 DEL 30/4/2010 RECANTE VARIAZIONI AL BILANCIO 
DI PREVISIONE 2010.

_____________________________________________________________________

L'anno duemiladieci addì quattro del mese di Maggio alle ore 09:15 nella residenza 
Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza
RIZZOLI ANDREA Sindaco Presente
STRINGHINI ENNIO Vice Sindaco Presente
LAINA' GIUSEPPE Assessore Anziano Presente
ZILIOLI MAURA Assessore Presente
BARATTIERI BARBARA Assessore Assente
SIMONAZZI LUIGI Assessore Presente

Partecipa all'adunanza  D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di Segretario 
Comunale.
_____________________________________________________________________

RIZZOLI ANDREA nella qualità di Sindaco constatato legale il numero degli intervenuti, 
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e deliberare 
sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
_____________________________________________________________________

1
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

mailto:info@comune.torrile.pr.it


  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

LA  GIUNTA  COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 14/1/2010, con la quale è 
stato approvato il piano esecutivo di gestione 2010, assegnando ai responsabili di settore le 
risorse finanziarie necessarie per la gestione dei servizi loro assegnati;

Considerato che con deliberazione di consiglio Comunale n 2 del 11.1.2010 è stato approvato il 
bilancio di previsione 2010;

Considerato che, con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 30 aprile 2010 dichiarata 
immediatamente eseguibile, sono state approvate variazioni agli stanziamenti del bilancio di 
previsione per l'esercizio finanziario 2010;
- che inoltre è necessario variare l'assegnazione di un capitolo di spesa dal PEG del Settore Affari 
Generali (cap.  3822 "Convenzioni manutenzione palestre") al PEG del Settore Cultura e 
interventi Socio-assistenziali, per rimediare ad un errore materiale nell'originario piano esecutivo 
di gestione

Visto l'articolo 23, comma 3, del vigente Regolamento di contabilità;

Ritenuto pertanto di provvedere alle conseguenti variazioni del Piano Esecutivo di Gestione e di  
provvedere alla  modifica delle dotazioni assegnate, attribuendo, ove necessario, nuovi capitoli ai 
responsabili di settore, come da prospetto allegato;

Visto l'art. 175, comma 9 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Acquisiti i pareri istruttori favorevoli espressi:
Ø ai sensi dell'articolo 49 del T.U.E.L., in ordine alla regolarità tecnica e contabile, dal 

Responsabile del Settore Economico-finanziario;
Ø ai sensi dell'ordinanza del Sindaco n. 27  del 27 giugno 2009 e successive modifiche ed 

integrazioni, dal Segretario Comunale, in ordine alla legittimità;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge; 

DELIBERA

1. di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio finanziario 2010, come 
riportate nei prospetti allegati alla presente deliberazione, apportando le conseguenti 
modifiche alle dotazioni assegnate ai responsabili di settore;

2. di assegnare al Responsabile del Settore Cultura e interventi socio-assistenziali la gestione del 
seguente capitolo di spesa inserito per errore materiale nel piano esecutivo di gestione 2010 
- Settore Affari Generali:

  cap. 3822 " Convenzioni manutenzione palestre" stanziamento attuale:      €21.000,00;

2
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

mailto:info@comune.torrile.pr.it


  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

1. di trasmettere copia della presente ai responsabili di settore, insieme all'elenco delle 
variazioni che interessano i capitoli di competenza di ciascuno.

Successivamente, con separata ed unanime votazione palese, rende la presente immediatamente 
eseguibile.

_______________________________________________________________________________________
_

3
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

mailto:info@comune.torrile.pr.it


  

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL SINDACO IL Segretario Comunale
F.to RIZZOLI ANDREA F.to D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

_____________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del 
presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi dal 06/05/2010 fino al 21/05/2010.

Addì 06/05/2010

 IL SEGRETARIO GENERALE
 F.to D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
dal 06/05/2010, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 16/05/2010 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 
18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

 IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO 
TORRILE, 06/05/2010
 IL SEGRETARIO COMUNALE
  D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE  

4
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

mailto:info@comune.torrile.pr.it

